Российская Федерация

                                               Республика Карелия

                         Совет Кривопорожского сельского поселения

                                                 РЕШЕНИЕ № 2-7-25

                                              7 сессии второго созыва

        02  июля 2010 года
Об утверждении адресной программы поэтапного перехода
на отпуск тепловой энергии, электрической энергии

и воды   потребителям в соответствии с показаниями
коллективных (общедомовых) приборов учета тепловой  энергии
водопотребления в многоквартирных домах Кривопорожского

сельского поселения  на 2010-2013 годы.
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,                      постановлением Правительства Российской  Федерации  от  23   мая   2006   года   N 307   "О   порядке предоставления коммунальных услуг гражданам",                            Федеральным законом № 261 от 23.11.2009 года  «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
                Совет Кривопорожского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить адресную программу поэтапного перехода на отпуск тепловой энергии, электрической энергии и воды   потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета тепловой  энергии водопотребления в многоквартирных домах Кривопорожского сельского поселения  на 2010-2013 годы.

2. Опубликовать настоящее решение в местах массовой информации Кривопорожского сельского поселения.
Глава Кривопорожского сельского поселения                          И.В.Дубовик